
 
 
 

 
 

お客様各位 
2021年 3月 31日 

 
デンツプライシロナ株式会社 

106-0041東京都港区麻布台 1-8-10 麻布偕成ビル 

 
 

一部の歯科用ユニットにおける自主改修のお知らせ 
 
謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび弊社が製造販売しております歯科用ユニットにおきまして、下記の通り製品の自主改修を実施いた

しますこと、ご案内申し上げます。 
謹白 

 
記 
 

一般的名称  ︓ 歯科用ユニット  
販売名  ︓ シロナ  ＩＮＴＥＧＯ（認証番号:226AABZI00151000） 
    シロナ ＩＮＴＥＧＯ ｐｒｏ（認証番号:228AABZI00067000） 
 
 
改修対象  ︓ 2015年～2017年製造のエルゴモーション機能を搭載しない 

「シロナ ＩＮＴＥＧＯ」 および 「シロナ  ＩＮＴＥＧＯ ｐｒｏ」 
対象製品をご使用のお客様には個別にご案内を差し上げております。 

 
 
改修理由  ︓ 海外において患者用チェア構成部品の一部が破損し、背もたれが滑落する事 

象が報告されました。対策として 2021 年 4 月下旬より自主的に該当部品を
改良品に交換する自主改修を実施致します。 
 

 
 

以上 
 

本件についてのお問合せ 

TEL︓ 0120-667-467 
月～土（日・祝日を除く）9︓00～18︓00 


